

Malerfirmaet E4 ApS

c/o Rasmus K. Lillemose
Diget 17, 4600 Køge
CVR-nr. 40 56 68 99

Årsrapport for 2020/21
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5/11 2021

dirigent



Vilstad revision og regnskabsservice, registreret revisionsanpartsselskab
c/o Gitte Vilstad, Bastebjerg 52, 2690 Karlslunde
Mobil: 2728 5394, cvr-nr. 31888425, www.vilstadrevision.dk

Virksomhedsoplysninger

Malerfirmaet E4 ApS
c/o Rasmus K. Lillemose
Diget 17
4600 Køge

CVR-nr. 40 56 68 99

Stiftet: 5. juni 2019

Direktion

Rasmus K. Lillemose

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværksvirksomhed inden for bygningsmaling og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 24.666

Egenkapitalen udgør kr. 16.002

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reableres via selskabets daglige drift i løbet af næste år.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Spec.	Note	5/6 19 - 30/6 20	
Bruttofortjeneste		1.029.479	572.067
Omkostninger:			
4 Personaleomkostninger	1	986.048	672.240
Afskrivninger, immaterielle anlægsaktiver		5.000	5.000
Andre driftsindtægter		0	15.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		38.431	-90.173
5 Finansielle indtægter	2	0	2.358
6 Finansielle omkostninger	3	2.832	5.317
RESULTAT FØR SKAT		35.599	-93.132
Skat af årets resultat	4	10.933	-44.468
ÅRETS RESULTAT		<u>24.666</u>	<u>-48.664</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Udbytte		0	0
Overførsel til næste år		24.666	-48.664
		<u>24.666</u>	<u>-48.664</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Spec.	AKTIVER	Note	30/6 2020
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		40.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>45.000</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		23.560	23.560
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.560</u>	<u>23.560</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>63.560</u>	<u>68.560</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.718	93.648
Andre tilgodehavender		0	4.000
Udskudt skatteaktiv		33.535	44.468
Periodeafgrænsningsposter		0	128.600
Tilgodehavender i alt		<u>125.253</u>	<u>270.716</u>
Likvide beholdninger:			
7 Likvide beholdninger i alt		<u>158.038</u>	<u>29</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>283.291</u>	<u>270.745</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>346.851</u></u>	<u><u>339.305</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

Spec.	PASSIVER	Note	30/6 2020
EGENKAPITAL:			
	Selskabskapital	5	40.000 40.000
	Overført resultat		-23.998 -48.664
	Forslag til udbytte		<u>0</u> <u>0</u>
8	EGENKAPITAL I ALT		<u>16.002</u> <u>-8.664</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
	Kreditinstitut		44.809 201.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.942 1.500
9	Anden gæld		<u>248.098</u> <u>144.864</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>330.849</u> <u>347.969</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>330.849</u> <u>347.969</u>
	PASSIVER I ALT		<u>346.851</u> <u>339.305</u>
	Kapitalforhold	6	
	Eventualforpligtelser	7	
	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleomkostninger	5/6 19 - 30/6 20	
Lønninger	820.042	559.616
Pensioner	128.994	92.166
Øvrige personaleomkostninger	<u>37.012</u>	<u>20.458</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>986.048</u>	<u>672.240</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.358</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>0</u>	<u>2.358</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>2.832</u>	<u>5.317</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>2.832</u>	<u>5.317</u>
4 Skat		
Regulering, udskudt skat	<u>10.933</u>	<u>-44.468</u>
Skat af årets resultat	<u>10.933</u>	<u>-44.468</u>

Noter

5 Selskabskapital

30/6 2020

Selskabskapitalen er fordelt således:

100 kapitalandele á nominelt kr. 400	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
--	---------------	---------------

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reableres via selskabets daglige drift i løbet af næste år.

7 Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende varebiler. Leasingaftalerne løber 36-42 måneder fra statustidspunktet. Eventualforpligtelsen udgør kr. 253.062 pr. statustidspunktet.

Selskabet har indgået huslejekontrakt., kontrakten foreskiver en uopsigelighedsperiode på 4 mdr., svarende til kr. 24.995.